

## **Ayuntamientos**

## **AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE LA ZARZA**

Resolución de Alcaldía número 2023/0453, del Ayuntamiento de Santa Cruz de la Zarza, por la que se resuelve la publicación de la relación de personas aprobadas de la convocatoria excepcional de una plaza vacante de auxiliar administrativo/a, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento de Santa Cruz de la Zarza.

Habiendo concluido el procedimiento incluido en el marco de estabilización de empleo temporal de la convocatoria de una plaza vacante de auxiliar administrativo/a en el Ayuntamiento de Santa Cruz de la Zarza, se propone el nombramiento como funcionario de carrera a favor de:

	Identidad del aspirante	NIF	Puntos obtenidos
1	Juan Morales Sánchez-Céspedes	***3689*-*	20

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre.

Santa Cruz de la Zarza, 12 de diciembre de 2023.-El Alcalde, José Antonio Valencia Martínez.

N.º I.-6936